UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG  HOÀ XÃ  HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTrH
V/v tổ chức tuyên truyền quảng bá

cho Cuộc thi giải toán trên máy tính

cầm tay cấp tỉnh năm học 2024-2025

Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2024

                                                   Kính gửi:

                                                          - Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

                                         - Trường trung học phổ thông.

 Thực hiện Kế hoạch số 881/SGDĐT-GDTrH ngày 01/10/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tổ chức Cuộc thi giải toán trên máy tính cầm

tay cấp tỉnh năm học 2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đồng ý phối hợp với

Công ty Xuất nhập khẩu Bình Tây triển khai hoạt động tuyên truyền quảng bá cho

cuộc thi với các nội dung sau:

1. Treo banner cổ động tuyên truyền cho Cuộc thi bên trong sân trường của

các trường trung học cơ sở, trung học phổ thông trên địa bàn thành phố Quảng

Ngãi từ ngày 22/11/2024 đến hết ngày 24/11/2024.

2. Tổ chức các hoạt động như: Chụp hình lưu niệm về Cuộc thi; trải nghiệm

có thưởng trong khuôn viên trường THPT Trần Quốc Tuấn từ 14g ngày

24/11/2024 đến 17g ngày 24/11/2024.

3. Các trường trung học phổ thông trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi thông

báo cho học sinh biết để tham gia hoạt động trải nghiệm với tinh thần tự nguyện.

4. Phòng GDĐT thành phố Quảng Ngãi hướng dẫn các trường trung học cơ

sở trên địa bàn thực hiện và thông báo cho học sinh biết để tham gia hoạt động trải

nghiệm với tinh thần tự nguyện.

Nhận được văn bản này, các đơn vị có liên quan tạo điều kiện thuận lợi để

Công ty Xuất nhập khẩu Bình Tây triển khai hoạt động đã nêu. Trong quá trình

thực hiện nếu có vướng mắc, báo cáo về Sở GDĐT (qua Phòng  Giáo dục Trung

học, gặp ông Đặng Văn Thành, số điện thoại 0905116868) để được hướng dẫn,

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ;

- Trường Liên cấp IEC;

- Công ty BITEX (để phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, GDTrH, dvthanh.

                     GIÁM ĐỐC

                      Nguyễn Ngọc Thái

		2024-11-19T10:56:50+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-11-19T11:13:49+0700

		2024-11-19T11:13:49+0700

		2024-11-19T11:13:49+0700